8

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018 											         № 24
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя Территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска С.С.Мозолевской от 27.03.2018 № 229, директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска С.И.Нечаевой от 06.04.2018                 № 02-01-09-000968/18, директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска С.А.Григорьевой от 26.03.2018                           № 01-18-688/18, департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска Т.М.Мостовщиковой от 21.03.2018                   № 10-17-1600/18, председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Л.Ю.Ташкевич от 18.04.2018 № Исх.-1033/18 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, вклад в организацию и проведение избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации на территории города Нефтеюганска:
	Мостовщикову Татьяну Михайловну
	-директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Гаврилова Олега Сергеевича
	-председателя участковой избирательной комиссии № 215;

	Батаеву Ларису Николаевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 221;

	Никитину Ольгу Алексеевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 235;

	Слабышеву Лину Анатольевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 236;

	Лукьянцеву Надежду Семеновну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 244;

	Григорьеву Светлану Александровну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 250;

	Скоринову Дарью Юрьевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 224;

	Сабирова Рафаэля Анваровича
	-председателя участковой избирательной комиссии № 249.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска за безупречную работу, вклад в организацию и проведение избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации на территории города Нефтеюганска:
	Астрелину Наталью Владимировну
	-директора Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс»;

	Барматину Татьяну Николаевну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	Безделину Анну Степановну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 256;

	Беляковцеву Юлию Александровну
	-заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

	Березовскую Наталью Валерьевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 258;

	Бородину Елену Владимировну
	-главного специалиста отдела организационного обеспечения и кадров Департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Бунтовских Елену Владимировну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 239;

	Бычкову Елену Сергеевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 220;

	Винник Сергея Анатольевича
	-председателя участковой избирательной комиссии № 254;

	Витовского Алексея Николаевича
	-инженера по ремонту муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Волкову Наталью Евгеньевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 209;

	Гайнуллину Эльвиру Минахтямовну
	-исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Гвоздеву Инну Анатольевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 252;

	Горбачева Александра Алексеевича
	-члена территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска;

	Грязнову Елену Владимировну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 225;

	Деева Константина Николаевича
	-старшего администратора отдела по работе со зрителями муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Ермолаеву Рэмзию Вильевну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Ермолова Дениса Равильевича
	-председателя участковой избирательной комиссии № 240;

	Жилкину Гузалию Рафаиловну
	-старшего инспектора отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Зайковскую Наталью Равильевну

	-заместителя директора Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс»;

	Зарембу Юлию Ивановну
	-директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. В.В.Андреева»;

	Зуева Александра Анатольевича
	-директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Калинину Ильнару Альбертовну
	-аналитика отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Канаева Игоря Викторовича
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;

	Кирюхину Татьяну Михайловну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 231;

	Коршакевича Игоря Леонидовича
	-члена территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска;

	Кошелеву Светлану Викторовну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 213;

	Кошкареву Валентину Александровну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Краснова Федора Юрьевича
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10»;

	Куцевол Юлию Альбертовну
	-директора общества с ограниченной ответственностью «Дьюти фри»;

	Лактину Татьяну Валентиновну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Латифуллину Флюзу Минихатовну
	-аналитика отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Лизунову Инну Фанзиловну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 226;

	Линник Инну Алексеевну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.исаевой»;

	Лопатина Максима Владимировича
	-ректора частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт»;

	Лукьянчикову Татьяну Ивановну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Любушкина Алексея Вячеславовича
	-председателя участковой избирательной комиссии № 248;

	Майорову Светлану Геннадьевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 233;

	Матюшину Анастасию Александровну
	-члена территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска;

	Мелехину Ольгу Николаевну

	-начальника отдела  культуры и туризма комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Мехоношину Марию Евгеньевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 238;

	Мозолевскую Светлану Степановну
	-председателя территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска

	Москвину Елену Факильевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 247;

	Мутовкину Елену Николаевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 234;

	Низамова Фаниля Минихазиевича
	-инженера муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Петрову Антонину Игоревну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 217;

	Пинигину Наталью Анатольевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 212;

	Поливенко Романа Васильевича
	-инженера муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»

	Пронину Наталью Ивановну
	-заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека;

	Рубцову Елену Николаевну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Савгильдину Ларису Петровну
	-специалиста-эксперта отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Семенцову Инну Анатольевну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 211;

	Сергееву Ирину Евгеньевну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Сильвестрову Ларису Вениаминовну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 214;

	Симакову Людмилу Федоровну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 242;

	Скокову Анастасию Алексеевну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

	Славинскую Ираиду Викторовну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Соломатову Светлану Николаевну
	-члена территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска;

	Степкину Людмилу Ивановну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская         школа № 4»;

	Сулейманову Светлану Анатольевну
	-заместителя начальника отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Суровцову Елену Ивановну
	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Терехину Анастасию Евгеньевну
	-главного специалиста отдела молодёжной политики департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Трапезникова Юрия Михайловича
	-председателя участковой избирательной комиссии № 210;

	Фазульянову Ирину Ильсуровну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 227;

	Фархшатову Эльвиру Габдулхаковну

	-заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Федотову Наталью Вениаминовну
	-заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Филинову Наталью Владимировну
	-начальника отдела молодёжной политики департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Харьковского Андрея
Владимировича
	-заведующего отделом по работе со зрителями муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Чертову Ларису Васильевну
	-главного специалиста отдела молодёжной политики департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Чистякову Наталью Александровну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 255;

	Чувилкину Галину Федоровну
	-председателя участковой избирательной комиссии № 237;

	Юшко Ирину Владимировну
	-директора муниципального автономного учреждения «Центр молодёжных инициатив»;

	-коллектив открытого акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	-коллектив муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное  «Торгово-транспортное предприятие»;

	-коллектив управления социальной защиты населения по г.Нефтеюганску и Нефтеюганскому району.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска 		                                                     А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 24.04.2018 № 24

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	1

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png